
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN 

VÀ TRUYỀN THÔNG 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
  

Số: 50/QĐ-STTTT 
 

Đồng Tháp, ngày 03  tháng 6 năm 2019 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh giảm dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2019 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
 

 Căn cứ Quyết định số 35/2016/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2016 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Đồng Tháp; 

 Căn cứ Quyết định số 1510/QĐ-UBND.HC ngày 07 tháng 12 năm 2018 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà 

nước năm 2019 cho các đơn vị hành chính sự nghiệp cấp tỉnh;  

 Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-UBND.HC ngày 16 tháng 5 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước năm 2019 của các đơn vị hành chính sự nghiệp cấp tỉnh;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều chỉnh giảm dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2019 

của Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông: 

 Tổng số tiền giảm: 67.000.000 đồng (sáu mươi bảy triệu đồng chẵn)  

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

 Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Thông 

tin và Truyền thông chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 2; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Sở Tài chính; 

 PHÓ GIÁM ĐỐC 

- Lưu: VT, KHTC.  

 

 

Đoàn Thanh Bình 

 

 

  



PHỤ LỤC 

DỰ TOÁN THU, CHI NSNN NĂM 2019 

Đơn vị:  Sở Thông tin và Truyền thông 

(Kèm theo Quyết định số: 50/QĐ-STTTT  ngày 03  tháng 6  năm 2019 

của Sở Thông tin và Truyền thông) 

  

 

Mã đơn vị SDNSNN: 1028575 - Chương : 427 

                                                                                                      Đơn vị tính: đồng 

 

Loại 

 

Khoản 

 

Nội dung 

Văn phòng Sở 

Thông tin và 

Truyền thông 

A B C D 

  I.Thu phí, lệ phí:  

  1- Số thu phí, lệ phí,  

    

  2- Chi từ nguồn thu phí, lệ phí được để lại  

    

  II. Dự toán chi NSNN      -67.000.000 

340 341 1. Kinh phí thực hiện tự chủ Nghị định 30 

 

- 67.000.000 

  1.1. Kinh phí thực hiện tự chủ  - 67.000.000 

  1.2.  Kinh phí không thực hiện tự chủ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-06-03T15:38:37+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




